
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@sag.es

Dirección Postal

Avda Fausto Caruana, s/n
(46520) Sagunto España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SAG2021-32
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2022 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General Societat Anonima de Gestió Sagunt Mitja Propi Municipal S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sag.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwzPHYz6DC8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de repuestos originales para barredoras Bucher.

Valor estimado del contrato 104.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
34310000 - Motores y piezas de motores (vehículos).

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

AV FAusto Caruana S/N
(46520) Puerto de Sagunto España

Unica oferta presentada y que cumple con todos los requsitos exigidos en los pliegos.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.sag.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwzPHYz6DC8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Intstalaciones SAG

Dirección Postal

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 29/03/2022 a las 08:00 horas

Precio de la oferta más baja 5 EUR.
Precio de la oferta más alta 5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

jv17 syndicate car sl
NIF b98898976
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada y que cumple con todos los requisitos
Fecha del Acuerdo 05/04/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias desde publicacion adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/03/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/03/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d7bb5f43-01fd-4724-8a86-5d5dcda050fc


Lugar

Intstalaciones SAG

Dirección Postal

Av/ Fausto Caruana s/n
(46520) Puerto de Sagunto España

Apertura Sobre A Documentacion
Administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 29/03/2022 a las 08:00 horas

Av/ Fausto Caruana s/n
(46520) Puerto de Sagunto España

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios de calidad y otros
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta economica mas ventajos

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hQSjsFIxka0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008434516 |  2022-622136 | Tue, 05 Apr 2022 12:20:04:840 CEST 164915398885190282UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hQSjsFIxka0SugstABGr5A%3D%3D

